CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

*-';.~I , -

*

REQUERIMENTO N° 35/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, Solicito ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente à
Secretaria de Obras para que seja feito o calçamento da Rua Avaí
no Bairro do Mutirão. \-\f)-..v()).

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 01 de março
de 2023.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3